様式第６号（第８条関係）

加東市人材確保事業支援補助金事業中止（廃止）届

   年  月  日

加東市長 様

所 在 地

名 称

代表者の氏名

年  月  日付け  第  号により交付決定のあった、加東市人材確保事業支援補

助金の補助対象事業について、下記のとおり中止（廃止）するので、加東市人材確保事業支援補

助金交付要綱第８条第１項の規定により届け出ます。

記

１ 補助対象事業（事業種目）

２ 中止（廃止）の理由

３ 中止（廃止）の時期 年  月  日

４ その他

 （必要な記載事項）